
Zápis z 6. setkání žákovského parlamentu 22. 3. 2013 

Program: 1. Zhodnocení proběhlých akcí 

                 2. Projekt Pomáhej 

                 3. Soutěž „Hlas strupčické školy“ 

        4. Připomínky a návrhy členů parlamentu.  

1. Projekt Krušné hory – Domov můj – výukové hodiny pro třídy 1. stupně měly velmi 
dobrou úroveň. Třídy nyní pracují na výtvarném zpracování plakátu na téma, které si 
vylosovaly. 

Byla vyhlášena literární soutěž k výročí Jaroslava Vrchlického a Jaroslava Haška.   

Na zeměpisné olympiádě reprezentovali školu Kristýna Bůlfinková (5. místo), 
Ondřej Vrbka (14. místo) a Kristýna Pěnkavová (12. místo). 

Žáci 4. A 5. Třídy reprezentovali školu na turnaji ve vybíjené Preventan cupu a 
obsadili 5. místo. 

2. Projekt žákovského parlamentu „Pomáhej“ byl vybrán nadací Via mezi 20 nejlepších 
projektů. Paní ředitelka propracuje dle pokynů nadace a odešle do užšího výběrového 
kola. 

3. 27. 3. proběhne školní soutěž „Hlas strupčické školy“, vítězové budou nominováni 
do soutěže Vejprtský drozd. 

4. Připomínky: školní časopis není k dispozici ve všech třídách, stále není na webu 
školy rubrika Mimořádné úspěchy žáků, objednat sítě do bran na školní hřiště, návrh 
uspořádat školní výtvarnou soutěž. 

Přítomni: Tomáš Pěnkava 

                  Jakub Vrbka 

                  Kristýna  Bůlfinková 

                  Viktorie Pavlišová 

                  Martin Plaček  

                  Ondřej Vrbka 

                  Aneta Lingrová 

                  Viktorie Burianová  

                  Pavel  Račkovič 

                  Karolína Bůlfinková  

Omluveni: Tomáš Hrubeš,  

Neomluveni: Daniel Štochl – ukončeno členství v parlamentu,  

                      nově zástupce VI. třídy Viktorie Pavlišová,  

Zapsala: Viktorie Burianová 22. 3. 2013               
                


